
UCHWAŁA XL/314/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Kożuchów do realizacji zadania publicznego w 2022 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.1)) w związku z art.19 
ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1376 z późn. zm.2)), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża się wolę przejęcia od Województwa Lubuskiego do realizacji w 2022r. 

w drodze porozumienia zadania publicznego w zakresie bieżącego utrzymania czystości 

i pielęgnacji zieleni w obrębie skrzyżowania dróg wojewódzkich nr 283 i 297 w Kożuchowie 

tj. na rondzie im. 13 Pułku Zmechanizowanego. 

2. Przejęcie zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie 
porozumienia. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa, który zawrze stosowne 

porozumienie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1005, 1595. 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 ust 2a Gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości

województwa na podstawie porozumienia.

Przedmiotem porozumienia będzie prowadzenie zadania publicznego w zakresie pielęgnacji

zieleni i utrzymania czystości w obrębie skrzyżowania dróg wojwódzkich nr 283 i 297

w Kożuchowie. Podjęcie uchwały umożliwi Gminie bieżące utrzymanie ładu przestrzennego, co

pozytywnie wpłynie na estetykę miejsca a także wizerunek miasta.

Utrzymanie czystości i zieleni na rondzie będzie wiązało się z wydatkiem finansowym
obciążającym budżet Gminy.


		2021-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




